
 

 

 

 

 

お得意様各位 

 

マルチフィクスネイル用ガイドワイヤー/ガイドピン 

価格改定のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、ご愛顧を賜っておりますマルチフィクスネイル（大腿骨頸部型 髄内釘）用ガイドワイヤー/ガイド

ピンの一部製品の価格を改定させていただく運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

弊社では、昨今の物価高騰や物流コストの上昇等の厳しい環境変化に対応すべく経営合理化を図り、消耗品

の器械製品については比較的安価にてご提供し続けられるよう努めて参りましたが、企業努力だけでは対応

困難な状況に至りました。 

つきましては、誠に不本意ながら、手術日 2025 年２月１日の出荷分より、下記の通りに改定させていただ

きます。 

今後ともより一層の品質、サービスの向上に努めて参りますので、何とぞ余儀ない事情をご理解いただき 

相変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら弊社営業担当者までお問合せください。 

謹白 

 

記 

 

価格改定日： 2025年 2月 1日（土） 手術日基準 

対 象 製 品： 下表のとおり  

 

尚、RS-4C ラグスクリュー用ガイドピンφ2.8mmにつきましては、現行価格(\2,000)の据え置きを継続いたします。 

 

販売名: ベストマルチフィクセイションヒップスクリューネイルシステム（滅菌済み）  

医療機器承認番号: 21600BZZ00324000 

以上 

製品番号 製品名 現行価格（税抜） 新価格（税抜）

A-3 ガイドワイヤー φ2.5mm ¥2,000 ¥3,000

RS-4A ラグスクリュー用ガイドピンφ2.8mm ネジ無しタイプ ¥1,000 ¥2,300

MS-4 マルチスクリュー用ガイドピン φ2.0mm ¥1,000 ¥1,500

2024年 12月 27日 

 

 

ネクスメッドインターナショナル株式会社 

マーケティング部  


